KAY-YAP

YAPI ANALIZ LABORATUVARI Tet

TS ENISO/IEC 17025

444 06 35
DENEY RAPORU

220801-2020

Test Report
08-22
Miisterinin Adi/Adresi : DERE MADENCILIK INSAAT YAPL MALZEMELERI SAN. __TiC.
Customer Name/Address A.S./ MANISA EMLAKDERE OCAGI (EMLAKDERE KOYU
. PINARLI TEPE MEVKII MANISA)
Istek Numarast : KY-12987
Order No

Numunenin Ady, Tarifi ve Durumu :0-4 mm 4-16 mm; 11,2-22,4 mm;11,2-45 mm; 0-22,4 mm; 0-45 mm
Name, Identity and Condition of

Test Item

Numunenin Kabul Tarihi »01.08.2022

The Date of Receipt of Test Item

Uygulanan Standart/ Metod : TS EN 13242 Insaat Miihendisligi Isleri ve Yol Yapiminda

Applied Standart/Method Kullanilan Baglayicisiz ve Hidrolik Baglayicili Malzemeler Igin
Agregalar

Aciklamalar ;-

Remarks

Deneyin Yapildigi Tarih 2 01.08.2022-20.08.2022

Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi :8

Number of Pages of the Report

Deney laboratuvari olarak faaliyet gosteren KAY-YAP Analiz Deney Yapi Eleman. Laboratuvari Ing. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Sti.

TURKAK tarafindan AB 1004-T numarasi ile TS EN ISO/IEC 17025/2017 standardimna gire akredite edilmistir.

KAY-YAP Analiz Deney Yap: Eleman. Laboratuvar Ing. Taah. San, Ve Tic. Ltd. Sti accredited by TURKAK under registration number AB-1004-T for TS EN ISO/IEC 17025/2017 as
test laboratory

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tanimirhg: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafl

Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli tanima anlagmasi imzalamigtir.

Multilateral Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Agreement (MLA) and tot he International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for there cognition of test reports

Deney ve /veya ol¢iim sonuglari, genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlar: bu sertifikanin tamamlayici kismi
olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

Beyan edilen genisletilmis 6l¢iim belirsizligi, standart belirsizligin, k=2 olarak alinan genisletme katsayisi ile garpimi sonucunda bulunan

degerdir ve %95 oraninda giivenilirlik saglamaktadir.,
The declared expanded measurement uncertainty is the value found by multiplying the standard uncertainty with the expansion coefficient taken as k = 2, providing 95% reliability.
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Sonuclar:
Results:
4. Geometrik Ozellikler Beyan
4.3 Tane Biiyiikliigii Dagilimi1 D/d
Tiim agregalar, d/D gosterimi kullanilarak agrega tane sinifi cinsinden belirtilmeli ve Madde 4.1.3’te 0-4
belirtilen tane biiyiikliigii dagilimi sartlarini saglamalidir. Agrega tane siniflari, temel elek serisi veya 4-16
temel elek serisi + seri 1’i veya temel elek serisi + seri 2°yi kapsayan Cizelge 1°de verilen elek goz | 11,2-22,4
acikliklart kullamilarak belirtilmelidir. Seri 1 ve seri 2’den segilen elek goz agiklik 11,2-45
kombinasyonlarinin kullanilmasina izin verilmez. Agrega tane siniflari, 1,4’ten daha kii¢iik olmayan 0-22,4
bir D/d (en iist elek g6z agikligi / en alt elek gz agiklig1) oranina sahip olmalidir. 0-45
*4.3.1- TS EN 933-1/ Tane Biiyiikliigii Dagilimi (Elek Analizi)
Flek Ebatt No 1 No 2 No3 No 4 No 5 No 6
(mm) 0-4 4-16 11,2-22,4 11,245 0-22,4 0-45
63 100 100 100 100 100 100
45 100 100 100 99 100
31,5 100 100 100 89 100
22,4 100 100 97 58 96
16 100 99 66 10 58
11,2 100 82 4 1 46
8 100 33 0 0 24
5,6 100 6 0 0 7
4 98 1 0 0 2
2 68 0 0 0 2
1 52 0 0 0 1
0,5 33 0 0 0 1
0,25 26 0 0 0 1
0,063 9,15 0 0 0 1,40
Kuru Eleme
X | Yas Eleme
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*4.3- TS EN 933-1 /Tane Biiyiikliigii Dagihimi (Graniilometri)
Biitiin iri agregalar, D/d tane A St Sonug¢
sinifi  gosterilisine ve Cizelge grega Smil

Elekten gecen Kiitlece yiizde (%)

(mm)

2’den segilen kategorilere uygun 2D 1,4D D d dn2
larak Cizel ’ irti
olarak Cize ge "2 df: behvrtllen 04 100 100 08 B )
genel tane biiyiikliigli dagilimi
6zelliklerine uygun olmalidir. 4-16 100 100 99 1 -
11,2-22.4 100 100 9 4 -
11,2-45 100 100 99 1 -
0-22,4 100 100 96 - | /Tﬂw:ﬂi&}}
0-45 100 100 99 - “/ /\\’?;é
S =
h-4
£

i
=4 JEEN
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4.4-Iri Agregalarin Tane Sekli
*Yassilik Indeksi
Ger.ektiginde'ir'i agregalarn} sekli'l*?l\.l 933-3’te belirtillerT yaSth‘k indeksi cinsinden Agrega Simfi Somug
tayin edilmelidir. Yassilik indeksi iri agregalarin seklinin tayininde referans deney (mm) (%)
olarak kullanilmalidir. Yassilik indeksi belirli bir uygulama veya nihai kullanima
gore cizelge 8°de belirtilen ilgili kategoriye gére olarak beyan edilmelidir. 4-16 10
11,2-22,4 9
11,2-45 12
4-22.4 7
4-45 12
4.5 Iri Agregalarda Ezilmis veya Kirilois Taneler ile Tamami Yuvarlak Agrega Sifi Sonu¢
Tanelerin Yiizdesi (mm) (%)
Gerektiginde EN 933-5"¢ uygun olarak tayin edilen iri agregada ezilmis ve kirilmig 4-16
taneler ile tamamen yuvarlak tanelerin yiizdesi Cizelge 7 de belirtilen ilgili 11,2-22,4
kategoriye gore beyan edilmelidir. Agrega kirilmig kayaclardan elde edilmisse 4-63
C90/3 kategorisinde oldugu kabul edilmelidir. Bu durumda daha fazla deney 4-22.4 100
yapmaya gerek duyulmaz.
4-45
*4,6-Cok Ince Malzeme igerigi Agr?izls)mlﬁ S?(,Zl)lc
EN 933-1’e uygun olarak tayin edilmis olan incelerin muhtevasi ¢izelge 11°de 0-4 9,15
belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir. Dolgu agregalarindaki 416 045
cok incelerin muhtevasi Cizelge 8’de belirtilen sartlar1 saglamalidir. - 2
11,2-22.4 0,24
11,2-45 0,14
0-22,4 1,40
0-45 (PSR
;__.'Q';, t@ﬁﬂc— \\p
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r
. A Sinufi S
*4,7 Cok Ince Malzemenin Kalitesi (Metilen Mavisi MB) gl‘frgnin)lnl ' (1(::]‘;;;
EN-933-9’e uygun olarak yapilan deney sonucu, Metilen Mavisi degeri (MB)
0-2 0,50
On Kurutma Islemi Yapildi: Evet ( ) Hayir (x)
5-Fiziksel Ozellikler
. e . . Agrega Sinifi Sonuc¢
5.2-Iri Agregalarin Parcalanma Direnci (mm) (%)
Gerektiginde, pargalanmaya karsi direng, EN 1097-2 Madde 5’te belirtilen Los
Angeles katsayisi cinsinden tayin edilmelidir. Los Angeles deney metodu
parcalanmaya karst direncin tayininde referans deney metodu olarak 10-14 25
kullanilmalidir. Tos Angeles katsayisi, belirli bir uygulama veya nihai
kullanima gére Cizelge 9’da belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan
edilmelidir.
5.3 Iri Agregalarin Asinmaya Karsi Direnci Agrega Smfi Sonug
(mm) (%)
Gerektiginde, EN 1097-1°e gére tayin edilen iri agreganin 1.Tambur
asinma direnci (Mikro -Deval katsayisi, MDE) 6zel )
uygulama veya nihai kullanima gore Cizelge 11°de 11,3 ORT.
belirtilen ilgili kategori larak b dilmelidi 114
elirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir. 2 Tambur 11
- Deney Tipi: Islak (x ) Kuru( ) 115
SRR
Jr:% N &
2\ KAV-YAP )2
- \ LIRS T LT ."
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Sonug¢
fi SuE
*5.5-Tane Yogunlugu ve Su Emme Oran1 (WA) Agrzeﬁlls)ml ! Tane Yogunlugu uW Am;:e
Mg/m?
Gerektiginde Tane Yogunlugu ve su emme orani qa= 2,739
TS EN 1097-6’ya gore tayin edilmeli ve sonuglar, 0-4 qrd= 2,649 1,24
istenmesi  halinde tayin araglart ve kullanilan qsd= 2,682
hesaplamalarla birlikte beyan edilmelidir. qa= 2,721
4-16 qrd= 2,685 0,49
- Deney Yontemi: Piknometre (x) Tel Sepet ( ) gsd= 2,698
qa= 2,736
11,2-22,4 qrd= 2,713 0,31
qsd=2,721
Gerektiginde Tane Yogunlugu ve su emme orani
TS EN 1097-6’ya gére tayin edilmeli ve sonuglar, qa=2,76
Hesaplamlara biikebeyan dimetir. | 1245 | a2 028
P Y ' qsd=2,75
Deney Yontemi: Piknometre () Tel Sepet ( x)
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6- Kimyasal Ozellikler
*6.2 Asitte Coziinebilen Siilfatlar
Gerektiginde, EN 1744-1 gore tayin edilen hidrolik baglayicili malzemeler i¢in karistirilmis agregalarin Sonug
asitte ¢oziinebilen siilfat icerigi, Cizelge 13’te belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan %
edilmelidir. 0,0223
6.3 Toplam Kiikiirt
Gerektiginde, agreganin EN 1744-1 gére tayin edilen toplam kiikiirt icerigi Cizelge 14°te belirtilenilgili | Sonug
kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir. %
0,005
6.5 Diger Bilesenler
Hafif Organik Kirleticilerin Tayini
Gerektiginde, EN 1744-1 Madde 14.2° e gore yapilacak deneyle tayin edilmelidir. Negatif
*Potansiyel Humus Varhiginin Tayini
Organik madde mevcudiyeti, EN 1744-1 Madde 15.1° e uygun olarak tayin edilmelidir. Sonuglar,
Negatif

yiiksek bir organik madde muhtevasinin varligim gosterirse, fulvo asitlerin mevcudiyeti, EN 1744-1
Madde 15.2°ye uygun olarak tayin edilmelidir.

Fulvo Asit iceriginin Tayini

Organik madde mevcudiyeti, EN 1744-1 Madde 15.2” e uygun olarak tayin edilmelidir.

o

/

>
Foe
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7. Dayamkhlik Ozellikleri
*7.3.3-Donma Coziilmeye Karsi Diren Agrega Suuft SOMILG
- ye Tant Twens (mm) (%)
Gerektiginde, EN 1367-1 veya EN 1367-2’ ye gore tayin edilen
- ; . ) , 1.Sepet

donma-¢o6ziilmeye karsi direng, Cizelge 20 veya Cizelge 21°de
belirtilen ilgili kategoriye gore beyan edilmelidir.

2,8 Ortalama

10-14
2.Sepet 3
3,0

Test sonuglart bu test raporunda tanimlanan ve test edilen numune(ler) icin gecerlidir.

— (*) isaretli deneyler akreditasyon kapsamindadir.

— Numune alma islemi KAY-YAP tarafindan gerceklestirilmemistir. Numune almaktan dogabilecek 6igiim belirsizligi hesaba katimamustir.
Numune almaktan kaynakh olast sapmalar Migteri'nin sorumlulugundadir.

— Karar Kuralt'nin uygulanmasi gereken durumiar icin (uygulanabilir) gerekli olan limit degerler Miisteriden beyan yoluyla alinmaktadir.
— Karar Kural uygulandigt sonug(lar) (%) ile gésterilmektedir.

—Karar Kurali neticesinde alinan kararin tiim sorumlulugu Miisteriye aittir.

— Karar Kuralt ile ilgili tim agiklamalar www.kayyap.com.tr adresinde yer almaktadir (Bkz. Karar Kurah Talimati).
— Dis tedarikci laboratuvardan elde edilen sonuglar agik bir sekilde (7) ile isaretienmektedir.

KAY-YAP
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